620200080/22917(4)

ПРАВИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

тывА рЕсп ыц чАзАА

доктААл

от 19 июля 2021 г. Ns 359

г. Кызыл

о внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва

от 31 октября.2017 г. ЛЬ 48б

Во исполнение п}.нкта 2 Указа Главы Республики Тыва от 24 декабря 2020 r
Л! З01 (О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г
Ns 204> Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 31 октября
2011 r. N9 486 (Об утверждении государственной программы Республики Тыво Ос-
новные направлениrI рarзвитиll органов записи актов гражданского состояния Рес-
публики Тыва на 2018-2023 годы>> (далее - Программа), следующие изменения:

1) в пункте 4 постановлениjI слова ((заместитеJuI Председателя ПравительотЬа
Республики Тыва Оюна А.Г,> заменить словами (и.о. первого заместителlI Предсе-

дателя Правительства Республики Тыва Бады О.О.>;

2) в паспорте Программы:
а) в позиции <Государственный заказчик - (координатор) Программы) слова

<Управление записи актов гражданского состояниlI Республики Тыва (Агентство)
(далее Управление ЗАГС Республики Тыва (Агентство)> заменить словами <Ми-
нистерство юстиции Республики Тыва>;

б) в позиции <Государственный заказчик Программы> слова <Управление
ЗАГС Республики Тыва (Агентство)> заменить словами <<Министерство юстиции
Республики Тыва>;

l l

2

в) в позиции (Ответственный исполнитель Программы)) слова (Управление

ЗАГС Республики Тыва (Агентство)> заменить словами <Министерство юстиции
Республики Тыва>;

3) в столбце с наименованием <Ответственные за исполнение)) приложе-
ния Ns 2 к Программе слова <Управление ЗАГС Ресгryблики Тыва (Агентство)> за-

менить на слова <Министерство юстиции Республики Тыво>;

4) в столбце с наименованием ((Ответственные за исполнение) приложения
Nэ 3 к Программе слова <Управление ЗАГС Республики Тыва (Агентство)> заме-
нить на слова <Министерство юстиции Ресгryблики Тыво;

5) в столбце с наименованием <Ответственные за исполнение)) приложения

JФ 4 к Программе слова <Управление ЗАГС Республики Тыва (Агентство)> заме-

нить на слова <Министерство юстиции Ресгryблики Тыва>.

2. Разместить настоящее постановление на <Офичичlльном интернет-портале

правовой информачии> (www.ргачо.gоч.гu) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

Временно исполнlIющий обязанности
Главы Республики Тыва В. Ховалыг

orp
,цлlоrсll
фпr1

дýшaru r !дпaa
,пDarэar|

доarrrrтlllЕ|argо
фqr.внd

l!

a